
                         令和６年４月２７日 

地区理事各位 

 

 

 

                                     

バレーボール審判実技講習会の駐車場について 

 

 時下、貴台におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より、地区スポー

ツの振興・発展のために多大なるご尽力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、下記により開催いたしますバレーボール審判実技講習会については、駐車場のスペースに限りがござ

いますので、あらかじめ地区毎に駐車台数を制限させていただきます。 

 つきましては、当日は、配布した駐車証を提示していただき、車でお越しの際はなるべく相乗りをお願いい

たします。 

 なお、今回の駐車場所は、千葉市花見川・稲毛環境事業所の駐車スペースを借用しておりますので、別紙の

駐車場地図を参考にお間違いのないようお願い申し上げます。  

                          

                         記 

 

１ 事 業 名  バレーボール審判実技講習会 

 

２ 開催日時  令和６年５月１９日（日） 受付８：４５ 

        講習会 ９：１５～１２：００ 

        

３ 会  場  宮野木スポーツセンター体育館 

 

４ 駐車場所  千葉市花見川・稲毛環境事業所 

※駐車場の開門は午前８時３０分からです。 

               

５ 配 布 物  駐車証（各地区２枚）、駐車場地図 

※駐車証の無い方は、駐車出来ませんのでご了承願います。  

        

 

                      （担当 育成班 宮内・飯沼） 

                                    電話 ２４５－５９６８ 

 
千葉市スポーツ推進委員連絡協議会  

事 務 連 絡 
 
 


